



Referat fra møte i prosjektgruppe Ø. hjelp døgntilbud i regionen
Møte nr 2/13

Sted	Mandal Sykehus
Dato / tid	6.3.13 kl 1230 -1500

Deltakere	<p><u>Fra kommunene:</u> Heidi Henanger Haven (leder), Tom Valand, Kjell Rune Olsen, Anna Kaddeberg, Jon Buestad, Ann- Margret Haaland, Synnøve Puntervold, Anne Grethe Tørressen Unn – Christin K. Melby,</p> <p><u>Fra SSHF:</u> Per Kristian Hyldmo, Gun-Elise Gustafsson</p> <p><u>Tillitsvalgte:</u> Wenche Kittelstad Austrud (Fagforbundet) Linn Løver (NSF), Torgeir Hagestad, legeföreningen</p> <p><u>Brukerrepresentant:</u> Bjarne Birketvedt</p>
Meldt forfall	Anne Grethe Tørressen, Per Kristian Hyldmo, Torgeir Hagestad, Wenche Kittelstad Austrud, Anna Kaddeberg
Referent	Unn – Christin K. Melby
Kopi til	Alle møtedeltakerne

Status:

Regionen har reforhandlet D4 med SSHF og sendt inn utfyllende opplysninger til Helsedirektoratet innen tidsfristen 1.3.13.

Rapport medisinsk faggruppe er lagt til grunn for regionens KØH tilbud. Det hadde ingen praktiske betydninger for oss, siden vi i utgangspunktet hadde lagt oss på det nivået.

Veien videre:

Denne gruppa blir styringsgruppe, vi deler nå prosjektet inn i arbeidsgrupper som jobber med hvert sitt område:

- Ombygging:

Mandal kommune må ta ansvaret for det siden det er de som eier bygget. Heidi leder den gruppa sammen med Bygg og eiendom i Mandal. Hun tar med seg ressurspersoner som trengs samt TV, verneombud etc. Utfordring i forhold til Husbankens regler som ikke er tilpasset KØH tilbudet. KS bl.a. jobber med saken for å få fortgang i å endre de reglene. Kan ikke begynne prosessen før tilsagn om tilskudd fra Husbanken er gitt. Heidi tar ansvar for å kalle inn denne gruppa.

- Prosedyrer og utstyrsbehov:
En gruppe må se på prosedyrer ved KØH tilbudet og legevakta. Pasientflyt og andre pasientrettede prosedyrer, epikriser og systemprosedyrer etc.
Stein Grytten som er medisinskfaglig ansvarlig ved Mandal legevakt, Ann Margret Haaland kommuneoverlege Åseral, Synnøve Puntervold fagleder Mandal legevakt samt en fra SSHF i den gruppa. Synnøve tar ansvar for å kalle inn. Dette arbeidet kan begynne nå i vår – være ferdig til 1.11.13.
- Planlegge info til fastleger, innbyggere:
Helsenettverket skal ha et møte med kommuneoverlegene 16.4.13 Planlegger da hvordan informasjon til fastlegene i regionen skal gjennomføres. Helsenettverket og Unn – Christin planlegger hvordan informasjonen til innbyggerne skal gjøres – både i hver kommune og felles i regionen. SSHF kan bli med på evt. framstøt i media og til et evt. møte med fastleger. Begynne planlegging av info umiddelbart.
- Kompetanseoverføring:
Videokonferanse mellom SSHF og regionen, spesialisthelsetjenester – poliklinisk virksomhet i regionens medisinske senter etc. Egen gruppe nedsettes til høsten
- Administrative prosedyrer:
Vente til organisasjonsform er avgjort. Kommer nærmere tilbake til hvem og hvordan den gruppa settes i neste møte.

OBS neste møte 21.3 avlyses. Fikk ikke avlyst via Outlook, så dere må selv stryke det fra kalenderen deres. Neste møte blir 5.juni 13-15 i Marnardal

Unn – Christin K. Melby
Ref.